

## Üleeuroopalise jäätmetekke vähendamise nädala raames toimunud aktsioonide tulemused.

Ajavahemikul 18.-26.november 2017 Tallinna Mustamäe Realgümnaasium osales üleeuroopalisel jäätmetekke vähendamise nädalal, et anda oma panus inimeste teadlikkuse tõstmisse jäätmetekke vähendamise ja vältimise valdkonnas.

Selle nädala raames meie koolis toimus kolm aktsiooni:

aktsioon „Kleepsud postkastidele -paberikasutuse vähendamine“, aktsioon „Kantseleitarvete korduvkasutus“ ja „Puidu korduv kasutamine tööõpetuse tundides.“

Eksperimendi tulemusena „Kleepsud postkastidele“ arvatati välja, et ühe kuu jooksul postkasti satub 1kg ja 700 grammi reklaamtoodangut glantspaberil. Eesti riigimetsade juhtimiskeskuse ametnik teatas, et ühest puust saab teha u 62,5 kg glantspaberit, see tähendab, et üks pere päästab 1puu, kui loobub paberreklaamist 3 aasta jooksul.

Arvestades, et meie kooliperes õpib ja töötab u 800 inimest, siis ühe aastaga, loobudes paberreklaamist meie postkastides, saaksime me päästa 266 puud, 5aastaga aga 1330 puud ning 10 aastaga-2660 puud.

Aktsiooni raames osalejaid kutsuti üles kleepima postkasti peale kleepse „Ära pane nimeta reklaami siia postkasti“, et nad saaksid anda oma panus metsade säilitamiseks.



Aktsiooni raames „Kantseleitarvete korduvkasutus”, kool kogus u 20 kasti kasutatud kuid heas seisus kantseleitarbeid: mappe, kiletaskuid, klambreid, kääre, paberit, liimi jms. Kooli üleskutsele vastasid Eesti Energia, EAS, Eesti Loto AS, Soha OÜ. Kõik saadud kantseleitarbed on üle antud õpetajatele korduvaks kasutamiseks ning neid kasutatakse ka kunstiringide töös.



Aktsiooni “Puidu korduv kasutamine tööõpetuse tundides” raames gümnaasiumiga tegi koostööd firma Raitwood, kes tööõpetuse tundide tarbeks andis koolile kaks mikrobussi täit puitmaterjale, millest on tehtud pesakastid, linnumajad ning kevadel 2018 saavad valmis ka lillekastid kooliõue.



Suur tänu kõigile firmadele ja organisatsioonidele, kes toetasid Tallinna Mustamäe Reaalgümnaasiumi tegevusi üleeuroopalise jäätmetekke vähendamise nädala raames.